

Faktúra

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
0398901	ventil splach dvojitlacidtkovy A08 (A04)	2 Ks	13,9167	27,83	20	33,40 €
2031201	zamok visiaci BULL 52mm modry oval	1 Ks	1,9167	1,92	20	2,30 €
2080701	vlozka 30+35 3kl mosadz	1 Ks	3,8309	3,83	20	4,60 €
2082101	vlozka 200D 29+35 Ms (2018)	1 Ks	17,3333	17,33	20	20,80 €
2100001	klucka dverova AL 26090	1 Ks	2,8500	2,85	20	3,42 €
2149801	konzola smalt-plech 450x400 biela	2 Ks	1,8333	3,67	20	4,40 €
2176201	kovanie dverove stit FAB90 Al stit 26085	1 Ks	2,4583	2,46	20	2,95 €
2310301	kovanie nabytk. spojovacie M4 35-43 mm Ni	60 Ks	0,0750	4,50	20	5,40 €
2657601	lepidlo Chemopren Extrem 50ml	2 Ks	1,2750	2,55	20	3,06 €
2659321	tmel Fix All 290ml HT	2 Ks	7,1083	14,22	20	17,06 €
2659901	lepidlo epoxyd na kov	1 Ks	2,6250	2,63	20	3,16 €
2664101	lepidlo na drevo 62A 250ml	1 Ks	2,1833	2,18	20	2,62 €
5140301	paska stahovacia 140x3,6mm prirodna	200 Ks	0,0167	3,34	20	4,01 €
5140601	paska stahovacia 360x4,8mm prirodne	100 Ks	0,0583	5,83	20	7,00 €
5141901	paska stahovacia 290x3,6mm prirodna	200 Ks	0,0333	6,66	20	7,99 €
7620811	lepidlo Toppren extrem 140-50ml	2 Ks	0,9583	1,92	20	2,30 €
7699901	rebrik AL jednostr. 4-st.hobby	1 Ks	22,7333	22,73	20	27,28 €
9058701	hadica sprchova 02605 Chr. 150 Extra long	2 Ks	8,2667	16,53	20	19,84 €
9061701	sprska SPRING chr. 03248C	1 Ks	2,7417	2,74	20	3,29 €
9071301	pileta umyvadlova 5/4" chrom A31 Intercom	1 Ks	1,4083	1,41	20	1,69 €
9075501	sifon hadic. 01938 5/4"/6/4" DN 40/50 zapach.	1 Ks	3,2667	3,27	20	3,92 €
9178901	sprska TRINIDAD 3-pol. Chrom 02067	2 Ks	6,8917	13,78	20	16,54 €
Spolu pred zaokrúhlením				164,18		197,03 €

164,18

197,03 €



Handwritten signature 29-03-2011